Offentliche Bekanntmachung

Die 17. Sitzung des Umweltausschusses in der laufenden Legislaturperiode findet

am Montag, dem 26.06.2023
um 20:00 Uhr

in den Klubrdumen 1 und 2 des Birgerhauses (Gustav-Heinemann-Stral3e 3, Neu-Anspach) statt.

Die Sitzung ist 6ffentlich

3.1

3.2

4.1

4.2

gez.

Tagesordnung

Genehmigung des Beschluss-Protokolls Nr. XI11/16/2023 uber die Sitzung des
Umweltausschusses am 24.04.2023

Préasentation zur neuen Forsteinrichtung
Beratungspunkte
Grundung einer Blrgerenergiegenossenschaft - Beschluss zur Rolle der Stadt

Vorlage: 168/2023

2022 - 09 Vorhabenbezogener Bebauungsplan Parkplatzflache und Wohnbebauung der
Firma Adam Hall GmbH

1. Gesamtkonzept

2. Ergénzung Aufstellungsbeschluss

3. Regionale Flachennutzungsplananderung

Vorlage: 151/2023

Mitteilungen des Magistrats

Fotowettbewerb "Blihende Géarten"

Vorlage: 152/2023

STADTRADELN 2023 - Radeln fir ein gutes Klima
Vorlage: 143/2023

Anfragen und Anregungen

Regina Schirner
Ausschussvorsitzende



